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Obcisła sukienka stanowi jeden z tych elementów garderoby, który posiada w swojej szafie
niemal każda kobieta. To uniwersalna, elegancka, bardzo kobieca kreacja, która nadaje się
na wiele różnych okazji. Jednak nieodpowiednio dobrana bielizna damska, założona pod
obcisłą sukienkę, może zepsuć efekt wizualny całej stylizacji. Jak temu zapobiec? Dowiesz
się już za chwilę!

Wyszczuplająca, korygująca czy bezszwowa?

Chcesz wyglądać pięknie i zgrabnie w obcisłej sukience lub spódnicy? Znalezienie idealnej kreacji to
tylko jedna połowa sukcesu. Drugą jest wybór odpowiedniej bielizny damskiej, którą założysz pod
takie ubranie. Wyszczuplająca, korygująca, czy bezszwowa - na jaki model warto się zdecydować?
Prawidłowy wybór w dużej mierze będzie zależeć od tego, jak prezentuje się Twoja sylwetka. Jeśli
chcesz ukryć drobne mankamenty swojej figury i poczuć się pewniej, zdecyduj się na bieliznę
wyszczuplającą lub korygującą. Mogą być to na przykład modelujące majtki, które wysmuklą
sylwetkę i uwydatnią wcięcie w talii, maskując przy tym wystający brzuszek. Często dobrym
rozwiązaniem okazuje się także korygujące body, które nie tylko ukryje mankamenty figury, ale także
wyraźnie podniesie biust. Pod obcisłą sukienkę możesz też ubrać bezszwową bieliznę damską. Cięte
laserowo majtki nie będą widoczne nawet pod bardzo cienkim materiałem ubrania. Pamiętaj, że
biustonosz, który ubierzesz pod obcisły strój, powinien być gładki i dobrze dopasowany. Koronki oraz
inne zdobienia mogą prześwitywać, co z reguły wygląda niezbyt estetycznie.

O tym musisz pamiętać



Wybierając bieliznę pod obcisły strój, powinnaś zwrócić uwagę także na jej kolor. W przypadku
jasnych i białych ubrań najlepiej sprawdzają się modele w cielistych oraz beżowych odcieniach. Są
one bardzo uniwersalne, przez co możesz założyć je pod niemal każdą kreację. A w jakich
przypadkach warto zdecydować się na czarną bieliznę? Takie rozwiązanie świetnie zda egzamin, jeśli
Twoja sukienka jest uszyta z materiału w ciemnym kolorze. Pamiętaj też o tym, aby przy wyborze
stanika kierować się jego fasonem. Jeśli Twoja sukienka ma głęboki dekolt, wybierz odpowiednio
wycięty model, który pozostanie w całości ukryty pod ubraniem. W zależności od swojego typu
sylwetki i preferencji możesz zdecydować się na biustonosz push-up, jeśli chcesz optycznie nieco
powiększyć swój biust lub, wręcz przeciwnie, założyć stanik typu minimizer, który widocznie go
zmniejszy.

Odpowiedni rozmiar ma znaczenie

Bielizna damska, którą wybierzesz do swojej obcisłej sukienki lub spódnicy, powinna być przede
wszystkim komfortowa. Istnieje błędne przekonanie, że im mniejszy rozmiar modelu korygującego
lub wyszczuplającego zakupisz, tym lepiej. Nic bardziej mylnego.

Za mała bielizna, nie dość, że będzie bardzo niewygodna, nie spełni swojej funkcji. Materiał, który
zbyt mocno uciska ciało, może wręcz uwydatniać dodatkowe fałdki i deformować optycznie sylwetkę.
Zawsze wybieraj bieliznę, która odpowiada Twojemu rozmiarowi.
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